MSCIH

27T B EKER

20254 10H 31H

R EEAATR

ALIBABA GRP HLDG (HK)

HSBC HOLDINGS (HK)

TENCENT HOLDINGS LI (CN)

AlA GROUP
XIAOMI CORP B
BYD COH

DBS GROUP HOLDINGS

OCBC BANK

UNITED OVERSEAS BANK
DELTA ELECTRONICS THAI

SEA A ADR
PUBLIC BANK

ZIJIN MINING GROUP H

PETROCHINA CO H
KEPPEL

CK HUTCHISON HOLDINGS
TECHTRONIC INDUSTRIES CO
SINGAPORE TECH ENGR

WUXI BIOLOGICS
PTT

POP MART INTERNATIONAL
ICTSI INTL CONTAINER
GEELY AUTOMOBILE HLDGS

SINGAPORE AIRLINES

CHINA PETRO & CHEM H
YANGZIJIANG SHIPBUILD
CHINA HONGQIAO GROUP
AMMAN MINERAL INTL

LENOVO GROUP

PRESS METAL ALUMINIUM
POWER ASSETS HOLDINGS
DIAN SWASTATIKA SENTOSA

SIAM CEMENT
CMOC GROUP H

CSPC PHARMACEUTICAL GRP
CAPITALAND INVESTMENT
HAIER SMART HOME CO H
WILMAR INTERNATIONAL
SEMBCORP INDUSTRIES

MSCI &

e apis

S

9988 HK Equity

5 HK Equity

700 HK Equity
1299 HK Equity
1810 HK Equity
1211 HK Equity
DBS SP Equity
OCBC SP Equity
UOB SP Equity
DELTA TB Equity
SE UN Equity

PBK MK Equity
2899 HK Equity
857 HK Equity
KEP SP Equity
669 HK Equity

1 HK Equity

STE SP Equity
2269 HK Equity
PTT TB Equity
9992  HK Equity
ICT PM Equity
175 HK Equity
SIA SP Equity

386 HK Equity
YZJSGD SP Equity
1378 HK Equity
992 HK Equity
AMMN 1J Equity
PMAH MK Equity
6 HK Equity

DSSA 1J Equity
SCC TB Equity
3993 HK Equity
1347 HK Equity
CLI SP Equity
1093 HK Equity
WIL SP Equity
6690 HK Equity

FEEUE (%)
8.70%
6.90%
6.60%
6.57%
5.16%
3.89%
3.66%
3.46%
3.34%
2.85%
2.85%
2.00%
1.93%
.78%
.55%
.45%
.40%
.39%
.31%
.30%
.25%
.24%
7%
1.05%
0.99%
0.95%
0.86%
0.84%
0.81%
0.76%
0.72%
0.69%
0.67%
0.66%
0.65%
0.65%
0.64%
0.63%
0.61%

JEE G PRI I QNI (SIS U G I QL (U I G '

MSCIFREZR

BRLE5T

BHGEL | msci.com



HUA HONG SC (CN) SCI SP Equity 0.61%
IHH HEALTHCARE IHH MK Equity 0.59%
SHENZHOU INTERNATIONAL 2313 HK Equity 0.58%
SUNNY OPTICAL TECH 2382 HK Equity 0.56%
ZHAOJIN MINING IND H 1818 HK Equity 0.53%
CHANDRA ASRI PACIFIC 6030 HK Equity 0.49%
CITIC SECURITIES CO H TPIA IJ Equity 0.49%
FUYAO GLASS IND GRP H 3606  HK Equity 0.44%
CHINA GALAXY SEC H 6881  HK Equity 0.41%
CONTEMPORARY H 3750 HK Equity 0.41%
SITC INTL HOLDINGS 1308 HK Equity 0.41%
WUXI APPTEC CO H 2359  HK Equity 0.39%
RHB BANK RHBBANK MK Equity 0.38%
SINO LAND 2333 HK Equity 0.37%
PETRINDO JAYA KREASI 83 HK Equity 0.37%
GREAT WALL MOTOR H 3908  HK Equity 0.37%
COSCO SHIPPING HLDGS H CUAN 1J Equity 0.37%
CHINA INTL CPTL CORP H 1919 HK Equity 0.36%
CHAROEN POKPHAND FOODS | UNTR IJ Equity 0.34%
KUALA LUMPUR KEPONG CPF TB Equity 0.33%
MINOR INTERNATIONAL KLK MK Equity 0.33%
UNITED TRACTORS 101 MK Equity 0.33%
10l CORP 2018  HK Equity 0.33%
WEICHAI POWER CO H MINT TB Equity 0.33%
AAC TECHNOLOGIES (CN) 1929  HK Equity 0.33%
MIDEA GROUP H 2338 HK Equity 0.32%
CHOW TAI FOOK (CN) 300 HK Equity 0.32%
PETRONAS CHEMICALS GROUP = 285 HK Equity 0.30%
BYD ELECTRONIC INTL PCHEM MK Equity 0.30%
METROPOLITAN BANK &TRUST | 1766 HK Equity 0.29%
CRRC CORP H MBT PM Equity 0.27%
INDOFOOD SUKSES MAKMUR 763 HK Equity 0.27%
ZTE CORP H INDF 1J Equity 0.26%
SMOORE INTERNATIONAL 6969  HK Equity 0.26%
JOLLIBEE FOODS CORP JFC PM Equity 0.25%
J&T GLOBAL EXPRESS B 1519 HK Equity 0.25%
WUXI XDC CAYMAN 2268 HK Equity 0.24%
SWIRE PACIFIC A 19 HK Equity 0.24%
MINISO GROUP (HK) 9896 HK Equity 0.22%
CHINA NATL BUILDING H 3323 HK Equity 0.21%
GENSCRIPT BIOTECH 1548  HK Equity 0.20%
CHINA MERCHANTS PORT 144 HK Equity 0.20%
SINOTRUK (HONG KONG) 3808 HK Equity 0.19%
ORIENT OVERSEAS (CN) 316 HK Equity 0.19%
XINYI SOLAR HLDGS (CN) 968  HK Equity 0.17%
BOC AVIATION 2588  HK Equity 0.15%
CHINA OILFIELD SVCS H 2883 HK Equity 0.14%
HAITIAN INTL HLDGS 1882 HK Equity 0.14%
SHANDONG WEIGAO GROUPH = 1066 HK Equity 0.14%
FOSUN INTL(CN) 656 HK Equity 0.13%

it

100%

MSCIHERESTEIEEN | msci.com

MSCI &)




B AT ]

clientservice@msci.com

MSCI

E30l
el

DIZEEVN
@R
ZhnE
ELhi
A
IH< 1l
ERY
EZ (e

1 888 588 4567 *

+ 1404 551 3212
+ 16175320920
+ 1312 675 0545
+ 52811253 4020
+ 1212 804 3901
+ 1415 836 8800
+ 5511 3706 1360
+ 1416 628 1007

L INE T NE S

L
R TR
HW T
3
K=
ek

WA HE X
e
i g
i
Eo
BR
Hrimb
2
L
#ZH
R

* = Wl IE PR

+ 27 21673 0100
+4969133 85900
+ 41228179777
+ 44207618 2222
+ 3902 5849 0415
0800915917 *

10800 852 1032 *
10800 152 1032 *
+ 8522844 9333

+ 91226784 9160
00798 8521 3392 *
800 852 3749 *

+ 61290339333
008 0112 7513 *

0018 0015 6207 7181 *

+ 8135290 1555

T MSCI

MSCT (AZJuEFA2 5 fir: MSCI Inc. )
W NEAES ARG IR TS5
RAGEIES, BiiaskiigkE.
BAVETH RS 8 THE
=i, fERMHEARNIET, e
BRI F WL bRUE, B PR 2K
5 ML, MR B B 1R S
WOR AR . AR T~ 8
MM 5% & . AT REN
H5¥eeE . Mt e, WEE L
ML AT RS AR DL AL, BT
fRE 2 5 H, N

WWW.MSCI.COMo

MSCITEARBELFEEEE | msci.com


http://www.msci.com/
mailto:clientservice@msci.com

B S R B AR

RS BASAF PO FHI AR, BARERRTIASCR, B, BT, B (RSO EE") , 52 MSOinc. BT AR (SRR “MsC”) S SHifFEGCSi(E BN Mscl BT Jr . B
P B PTTBUEME =T (BLEERS Msar SRk 5 BIREE") , HizSHe s BUE%. RE mscl FufiliA s, Ao 5 BT ed. RnTE, £
il B 4%

AT OUERTAE dh, BN TRIESCE IERASERSE . Bl GEARRT) , SR TIREG S, KRR, sl Bem e,  BAS BB TH LR B A EATIE
Zr BB SR BUEM B TRIRAT. $efb. fR3E. EBBE R 2SR, SRS SRl B TR TEEE T PR RERESUH T 7 AR T B3 msal i
FE PaEURSS .

S 2 AR A (5 SRV rT G5 B A X . (5 B ALE AR S (BURERIBEE A0 1R T W R BN B PRESRIRIA . FEIE AR VR RIRE Y, (5 B A& 1
TR A IAT T 5 RIRBUEAT R IIE COSREAR TARME RIS EIE. dEmrE. Fn vk, SR sk, A ROEH TRrE H& AR ER BRIE) .

PEAN AT A 7 OIS FE R T SO VRO SRR IR, A5 B PR OtE TEAR AT NIARHEM B Rl Rk, S0, 4R (ORI BB b B R MIHE, RIERE Bt
R ATRE R R . IR AN HERRERFR AR E P A AR EIR A TE,  BAEEAIRT GnERD USSR THE, AR R i iR s A s
S ARBEA L 2R BB B RS 243 R

AR DI s A5 B BARET NS BRI ARSRRIL, 24T T SN A HBRIE . AR ST A RERIEARSRII A B

FEBAT BER AR, (5 SRR, AR RERUT P SO BB . T, BURIR/ B BIEehE . PPN . Pra B2 20, HOFRRAERT AN N Seik skl s 75
SR 5E il o

PSR IES e b oAb SRl Bt TR BUT A 5 SR AR 2L (BUBSEELIET) -
TRECR T B B o SEBLR I — SR HIT AR — B0 22 5 SRS B AR KA 9 B8, AR TAZ IR BOT RN = r R TR (D« MSCURRAT. fR7E. 45, . #
Py AT AP MEERA S ZARRIIE N BL MSClIRER B AR BS Z AR IMERT RS ETF CEHRUTFREIREES) | TR MBUARIE R . 5008, SR~ B 5 5ng, DURARYEE

FAIMSCI 5 H AR S RS BB IR AT L3k dh (SR SR BRI B o MSCUAM BRI (T 55 Bkt 0 R PO vE D BRBR PR S R DB P IE M O BE 4R . MSCH Inc Al #5 B2 i ] 2%
SZAEN, H MSClRHE B B R BB R T AT A EAE TR ik

FRBIHROF AR T 58 B2 7 AR SR ISR 32 5 45 2R MSCL SR AN SR A, AR BRSEPR B ™. PR AR A S M B2 8 D W ST S PR 18 MO A S A U IR B 7 AT A A i A5 i
W o %A B RIS A CURE SER B B AR ORI MsCl FE SR BUA T o

5 ST R & A B . 2R [l A5 R DAL SEPR AR, TRk o [l 0 45 SR 5 I S 45 B2 SR SR DA S b 5 SR 2 M e W AP P T K22 5

MSCI B SR B B LT A &), KRR & AR SRR BT S i 2 i A R I BER T RE 8 BUR WS TEM RIS h . BRIk, msCl BEFAR S B T RE LS MSCI Inc.. MSCI %5 B
MSCI FIBERRS . 75 MSCIIEEUPINIE—IES IR MSClERERN . SEHEA RS, WA B L.

FHIMSCI Inc. I &AN KK T (4045 MSCI ESG Research LLC FlBarra LLC) A= UM ANE B AT F T4 Mscl 84, E2 NS www.msci.com ERIARSGHREOT S 712
MSCI L 7] 85 = J7 VP Al FE 35008 FFRAHR I . MSCI Inc. I EAEE T HE B S B IO B =l . A 605 B2 R MSCI Inc. 7E www.msci.com #8753 5 R IR A7) S0

MSCI ESG Research LLC /244l 1940 435 [EF Wi 1%: % (Investment Advisers Act) FEMHIII I A A], & MSClInc.iISHET . Bk MSCI ESG Research AT HH SGIE I (7= fh 5l 55 b, mscl
B FUTA R SR S5 AN HERE . B, BT AT IARHMEAT AT A S SRl il TR 5 S8 AT AT M. MSCI 7 Sl IR 55 31 18 70 TR AR B AR HR AT A 2K B 15 2
WAE (BAMERRIZE RE) R @RI IR R, HAZS™ MBI S 7E B R ARRERER . MSCI ESG Research BRI H3R Bt & i AT ATFTHEALIE MSCI Inc.. MSCI HI%/ER, MSCI FA {4 57
i, FRRAT ABATEEM MSCI ESG Research ISEAF 7T sl Ho b 8% . MSCI ESG Research H R} (4UfE MSCI ESG F8 ial Fo = & -8 FH A R R IRASEE £ ENIE S FIAE 52 DA 23 b L b i
EHLR, TRARIRAG IR At .

BV MSCI 7= RS BldE BT 43 8] MSCl -l . MSCI Barra. RiskMetrics 1PD LAt MSCI A REANN= f kA& MSCI BRI 70 /] IR bR IRSS bR B 7E S5 B RIS Ah =] 0k X 2
FEM bR . AERITL AN 2bRHE (GICS) HI MSCI Al Standard & Poor’s R H W% AE XU HEMMPE A 7= . “AxERAT L3 25hR 1 (GICS) 74 MSCI Hil Standard & Poor’s IR 45 b5 &

M s ‘ I MSCITEARBELFEEEE | msci.com



http://www.msci.com/
http://www.msci.com/

