

MSCI中国东盟经济互联指数

2025年 10月 31日

指数成分股

股票名称	证券代码	指数权重 (%)
ALIBABA GRP HLDG (HK)	9988 HK Equity	8.70%
HSBC HOLDINGS (HK)	5 HK Equity	6.90%
TENCENT HOLDINGS LI (CN)	700 HK Equity	6.60%
AIA GROUP	1299 HK Equity	6.57%
XIAOMI CORP B	1810 HK Equity	5.16%
BYD CO H	1211 HK Equity	3.89%
DBS GROUP HOLDINGS	DBS SP Equity	3.66%
OCBC BANK	OCBC SP Equity	3.46%
UNITED OVERSEAS BANK	UOB SP Equity	3.34%
DELTA ELECTRONICS THAI	DELTA TB Equity	2.85%
SEA A ADR	SE UN Equity	2.85%
PUBLIC BANK	PBK MK Equity	2.00%
ZIJIN MINING GROUP H	2899 HK Equity	1.93%
PETROCHINA CO H	857 HK Equity	1.78%
KEPPEL	KEP SP Equity	1.55%
CK HUTCHISON HOLDINGS	669 HK Equity	1.45%
TECHTRONIC INDUSTRIES CO	1 HK Equity	1.40%
SINGAPORE TECH ENGR	STE SP Equity	1.39%
WUXI BIOLOGICS	2269 HK Equity	1.31%
PTT	PTT TB Equity	1.30%
POP MART INTERNATIONAL	9992 HK Equity	1.25%
ICTSI INTL CONTAINER	ICT PM Equity	1.24%
GEELY AUTOMOBILE HLDGS	175 HK Equity	1.17%
SINGAPORE AIRLINES	SIA SP Equity	1.05%
CHINA PETRO & CHEM H	386 HK Equity	0.99%
YANGZIJIANG SHIPBUILD	YZJSGD SP Equity	0.95%
CHINA HONGQIAO GROUP	1378 HK Equity	0.86%
AMMAN MINERAL INTL	992 HK Equity	0.84%
LENOVO GROUP	AMMN IJ Equity	0.81%
PRESS METAL ALUMINIUM	PMAH MK Equity	0.76%
POWER ASSETS HOLDINGS	6 HK Equity	0.72%
DIAN SWASTATIKA SENTOSA	DSSA IJ Equity	0.69%
SIAM CEMENT	SCC TB Equity	0.67%
CMOC GROUP H	3993 HK Equity	0.66%
CSPC PHARMACEUTICAL GRP	1347 HK Equity	0.65%
CAPITALAND INVESTMENT	CLI SP Equity	0.65%
HAIER SMART HOME CO H	1093 HK Equity	0.64%
WILMAR INTERNATIONAL	WIL SP Equity	0.63%
SEMCORP INDUSTRIES	6690 HK Equity	0.61%

HUA HONG SC (CN)	SCI SP Equity	0.61%
IHH HEALTHCARE	IHH MK Equity	0.59%
SHENZHOU INTERNATIONAL	2313 HK Equity	0.58%
SUNNY OPTICAL TECH	2382 HK Equity	0.56%
ZHAOJIN MINING IND H	1818 HK Equity	0.53%
CHANDRA ASRI PACIFIC	6030 HK Equity	0.49%
CITIC SECURITIES CO H	TPIA IJ Equity	0.49%
FUYAO GLASS IND GRP H	3606 HK Equity	0.44%
CHINA GALAXY SEC H	6881 HK Equity	0.41%
CONTEMPORARY H	3750 HK Equity	0.41%
SITC INTL HOLDINGS	1308 HK Equity	0.41%
WUXI APPTEC CO H	2359 HK Equity	0.39%
RHB BANK	RHBBANK MK Equity	0.38%
SINO LAND	2333 HK Equity	0.37%
PETRINDO JAYA KREASI	83 HK Equity	0.37%
GREAT WALL MOTOR H	3908 HK Equity	0.37%
COSCO SHIPPING HLDGS H	CUAN IJ Equity	0.37%
CHINA INTL CPTL CORP H	1919 HK Equity	0.36%
CHAROEN POKPHAND FOODS	UNTR IJ Equity	0.34%
KUALA LUMPUR KEPONG	CPF TB Equity	0.33%
MINOR INTERNATIONAL	KLK MK Equity	0.33%
UNITED TRACTORS	IOI MK Equity	0.33%
IOI CORP	2018 HK Equity	0.33%
WEICHAI POWER CO H	MINT TB Equity	0.33%
AAC TECHNOLOGIES (CN)	1929 HK Equity	0.33%
MIDEA GROUP H	2338 HK Equity	0.32%
CHOW TAI FOOK (CN)	300 HK Equity	0.32%
PETRONAS CHEMICALS GROUP	285 HK Equity	0.30%
BYD ELECTRONIC INTL	PCHEM MK Equity	0.30%
METROPOLITAN BANK & TRUST	1766 HK Equity	0.29%
CRRC CORP H	MBT PM Equity	0.27%
INDOFOOD SUKSES MAKMUR	763 HK Equity	0.27%
ZTE CORP H	INDF IJ Equity	0.26%
SMOORE INTERNATIONAL	6969 HK Equity	0.26%
JOLLIBEE FOODS CORP	JFC PM Equity	0.25%
J&T GLOBAL EXPRESS B	1519 HK Equity	0.25%
WUXI XDC CAYMAN	2268 HK Equity	0.24%
SWIRE PACIFIC A	19 HK Equity	0.24%
MINISO GROUP (HK)	9896 HK Equity	0.22%
CHINA NATL BUILDING H	3323 HK Equity	0.21%
GENSCRIPT BIOTECH	1548 HK Equity	0.20%
CHINA MERCHANTS PORT	144 HK Equity	0.20%
SINOTRUK (HONG KONG)	3808 HK Equity	0.19%
ORIENT OVERSEAS (CN)	316 HK Equity	0.19%
XINYI SOLAR HLDGS (CN)	968 HK Equity	0.17%
BOC AVIATION	2588 HK Equity	0.15%
CHINA OILFIELD SVCS H	2883 HK Equity	0.14%
HAITIAN INTL HLDGS	1882 HK Equity	0.14%
SHANDONG WEIGAO GROUP H	1066 HK Equity	0.14%
FOSUN INTL(CN)	656 HK Equity	0.13%
总计		100%

联系我们

clientservice@msci.com

美洲

美洲	1 888 588 4567 *
亚特兰大	+ 1 404 551 3212
波士顿	+ 1 617 532 0920
芝加哥	+ 1 312 675 0545
蒙特雷	+ 52 81 1253 4020
纽约	+ 1 212 804 3901
旧金山	+ 1 415 836 8800
圣保罗	+ 55 11 3706 1360
多伦多	+ 1 416 628 1007

欧洲、中东、非洲

开普敦	+ 27 21 673 0100
法兰克福	+ 49 69 133 859 00
日内瓦	+ 41 22 817 9777
伦敦	+ 44 20 7618 2222
米兰	+ 39 02 5849 0415
巴黎	0800 91 59 17 *

亚太地区

中国华北	10800 852 1032 *
中国华南	10800 152 1032 *
中国香港	+ 852 2844 9333
孟买	+ 91 22 6784 9160
首尔	00798 8521 3392 *
新加坡	800 852 3749 *
悉尼	+ 61 2 9033 9333
中国台北	008 0112 7513 *
泰国	0018 0015 6207 7181 *
东京	+ 81 3 5290 1555

* = 通话免费

关于 MSCI

MSCI (纽约证券交易所: MSCI Inc.) 通过为金融生态系统中的各方参与者提供通用语言, 助力全球市场发展。我们基于研究的数据、分析工具和指数产品, 在先进技术的支持下, 为全球投资者树立标准, 帮助客户洞察风险与机遇, 从而做出更明智的决策并激发创新潜能。我们服务于资产管理机构与资产所有者、私募市场发起人与投资者、对冲基金、财富管理机构、银行、保险公司以及企业。欲了解更多信息, 请访问

www.msci.com。

通知与免责声明

本文件及本文件中包含的所有信息，包括但不限于所有文本、数据、图形、图表（以下统称为“信息”），是 MSCI Inc. 或其子公司（统称“MSCI”）或参与制作或汇编信息的 MSCI 的许可方、直接或间接提供方或任何第三方的财产（以上主体与 MSCI 统称为“信息提供者”），且该等提供的信息仅供参考。未经 MSCI 事先书面同意，不得对全部或部分地对信息进行修改、反向工程、复制或传播。

信息不得用于创作衍生产品，或用于验证或更正其他数据或信息。例如（但不限于），信息不得用于指数、数据库、风险模型、分析模型、软件的创建，且信息不能用于有以下属性的任何证券、投资组合、金融产品或任何投资工具的发行、提供、保荐、管理或营销：该等证券、投资组合、金融产品或投资工具使用了或基于、联系、跟踪或以其它方式来源于信息或 MSCI 数据、信息、产品或服务。

信息的使用者承担其使用信息或被许可使用信息的全部风险。信息提供者均不对信息（或其使用的结果）作出任何明示或默示的保证或陈述。且在适用法律允许的最大限度内，信息提供者明确表明不就任何信息提供任何默示保证（包括但不限于有关信息的原创性、准确性、及时性、非侵权、完整性、适销性及适用于特定用途的任何默示保证）。

在不减损前述内容且为适用法律所允许的最大限度内，信息提供者在任何情形下均不对任何直接、间接、特殊、惩罚性、结果性（包括利润损失）损害或其他损害承担责任，即便信息提供者已被告知可能发生此类损害。上述规定不排除或限制根据适用法律规定不得被排除或限制的责任，包括但不限于（如适用）死亡或人身损害产生的责任，前提是此类损害应由提供者本身或其雇员、代理人、分包商的疏忽或故意违约造成的。

任何包含历史信息、数据或分析的信息均不应被视为对未来表现、分析、预告或预测的指明或保证。过往业绩并不能保证未来的结果。

在进行投资和其他商业决策时，信息不应被依赖，也不能取代用户或其管理人员、员工、顾问和/或客户的技能、判断和经验。所有信息均是客观的，且并非根据任何个人、实体或团体的需求而定制。

所有信息均不构成对证券、金融产品、其他金融投资工具或任何交易策略的出售要约（或购买要约邀请）。

指数不可被直接投资。实现对某一指数所代表的某一资产类别、交易策略或其他类别的投资，必须利用基于该指数开发的第三方投资工具（如有）。MSCI 未发行、保荐、背书、营销、提供、审查下列产品或表达与之相关的意见：以 MSCI 指数表现为基础、或与之联系的任何基金、ETF（交易型开放式指数基金）、衍生品或其他证券、投资、金融产品或交易策略，以及根据任何 MSCI 指数的相关表现提供投资回报的任何上述产品（统称为“指数挂钩类投资”）。MSCI 不保证任何指数挂钩类投资将准确跟踪指数的表现或提供正向的投资回报。MSCI Inc. 非投资顾问或受托人，且 MSCI 对指数挂钩类投资的可行性不作任何陈述。

指数回报并不代表可投资资产/证券的实际交易结果。MSCI 维护和计算指数，但不管理实际资产。指数回报并不反映投资者为购买支撑指数或者指数挂钩类投资的证券所需支付的任何销售收费或费用。该等销售收费或费用的收取将导致指数挂钩类投资的表现和 MSCI 指数的表现不同。

信息可能包含回测的数据。经过回测得出的表现不是实际表现，而是假设性的。回测的结果与随后通过投资策略实现的实际结果之间经常存在重大差异。

MSCI 股票指数的成分股为上市公司，根据各相关指数的计算方法某些上市公司的股票可能包含或未包含在相关指数中。因此，MSCI 股票指数中的成分股可能包括 MSCI Inc.、MSCI 的客户或 MSCI 的供应商。在 MSCI 指数中纳入某一证券并非 MSCI 推荐买入、卖出或持有该证券，也不应被视为投资建议。

由 MSCI Inc. 的各个关联方（包括 MSCI ESG Research LLC 和 Barra LLC）生成的数据和信息可用于计算某些 MSCI 指数。更多内容请参阅 www.msci.com 上的相关指数计算方法。

MSCI 通过向第三方许可指数使用获得报酬。MSCI Inc. 的收入包括基于指数挂钩类投资的资产的收费。有关信息请参阅 MSCI Inc. 在 www.msci.com 投资者关系环节的公司文件。

MSCI ESG Research LLC 是根据 1940 年美国投资顾问法案（Investment Advisers Act）注册的投资顾问公司，是 MSCI Inc. 的关联方。除 MSCI ESG Research 的任何相关适用的产品或服务外，MSCI 及其任何产品或服务均不推荐、背书、批准或以其他方式表达对任何发行人、证券、金融产品、金融工具或交易策略的任何意见。MSCI 的产品或服务并非旨在形成促成作出任何类别的投资决定（或不促成该等决定）的投资建议或投资推荐，且该等产品或服务在投资时不能被依赖。MSCI ESG Research 资料中提及或包含的发行人可能包括 MSCI Inc.、MSCI 的客户或 MSCI 的供应商，上述发行人也可能从 MSCI ESG Research 购买研究或其他产品或服务。MSCI ESG Research 的资料（包括 MSCI ESG 指数或其他产品中使用的材料）未提交给美国证券交易委员会或其他监管机构，亦未获得上述机构的批准。

使用或访问 MSCI 的产品、服务或信息均需得到 MSCI 的许可。MSCI、Barra、RiskMetrics、IPD 和其他 MSCI 品牌和产品名称是 MSCI 或其子公司的商标、服务标志或在美国和其他司法辖区的已注册商标。全球行业分类标准（GICS）由 MSCI 和 Standard & Poor's 开发并为该等双方排他性的财产。“全球行业分类标准（GICS）”是 MSCI 和 Standard & Poor's 的服务标志。